
HL542Prblue Wpust do łazienek
z cienkowarstwowymi powłokami podłogowymi
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Wpust łazienkowy HL542Prblue jest produktem uniwersalnym, nadającym się zarówno pod prysznic jak też do innych pomieszczeń. 
Jego zastosowanie dedykowane jest do pomieszczeń z cienkowarstwowymi powłokami na posadzce, które tworzą bezfugowe 
i jednolite powierzchnie w różnych kolorach. Wpust można dopasować do różnych grubości wykończenia posadzki (1-7 mm), dzięki 
doskonałej regulacji stalowej ramy w kształcie koła. Użyta we wpuście stalowa rama gwarantuje bezpieczne połączenie z cienkimi  
warstwami wykończenia podłogi i zapobiega zarazem przenikaniu wilgoci wgłąb do podłoża. Z kolei HL542Prblue.0, który jest 
produkowany bez zestawu izolacyjnego, powinien być stosowany wtedy, gdy nie jest wymagane użycie dodatkowego uszczelnienia 
pod warstwą wykończenia podłogi. Ten wpust znajdzie swoje zastosowanie w pomieszczeniach technicznych, kuchniach 
przemysłowych, garażach lub obiektach publicznych. Dla większych obciążeń na obiektach jest oferowana do tego wpustu rama 
stalowa w kl. L15 (do 1,5 t).

Przydatne funkcje wpustu: 
•	 łatwe dopasowanie wpustu do każdego etapu zabudowy w postaci rozróżnienia elementów wpustu: 
	 korpus, zestaw izolacyjny i nasada wykończeniowa do połączenia z powłoką na posadzce
•	 przydatna regulacja wysokości zabudowy korpusu wpustu na bazie regulowanych nóżek
•	 Szczególnie przydatna regulacja stalowej ramy wykończeniowej, pozwalającej dopasować się do 
	 grubości okładziny powłokowej

Zapewnienie jakości:
•	 konstrukcja stalowej ramy zapewnia doskonałe połączenie z powłoką cienkowarstwową i zarazem 
	 gwarantuje szczelność wobec możliwości przeniknięcia wilgoci
•	 Zestaw izolacyjny zapewnia szczelne połączenie zarówno z samym wpustem jak też z zastosowanym 
	 materiałem uszczelniającym pod warstwą wykończeniową z okładziny podłogowej 
	 (dot. w szczególności pom. mokrych)
•	 Opatentowana ochrona przeciwzapachowa i antycofkowa na bazie syfonu Primusblue, zapewni komfort 
	 użytkowania wraz z dogodną możliwością czyszczenia syfonu i wpustu

Rama ze stali nierdzewnej

Uniwersalna pokrywa stalowa

Pierścienie do regulacji wysokości

Zestaw izolacyjny z folią

Rama stalowa bez zestawu izolacyjnego z folią

Syfon hybrydowy Primus blue (antyzapach i antycofka)

HL541 korpus wpustu

Informacje techniczne:
Wysokość zabudowy: 63-200 mm (230 mm)
Przepływ: 0,4 l/s
„Suchy syfon“: Primus blue, syfon hybrydowy jako połączenie syfonu wodnego z mechaniczną blokadą zapachów 
Wykończenie: pokrywa uniwersalna, stal nierdzewna fi 129 mm (K3-300 kg), opcjonalnie wersja (L15 - 1,5 t)
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Bezfugowy design - jakościowy styl: HL542Prblue


